
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • L JU BL J AN A-BEŽIGRAD • 
CENTER e MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 19. decembra 1967 LETO XIV., ŠT 37

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
276

Na podlagi 45. in 62. člena te­
meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ. St. 31/64), 47. in 64. čle­
na zakona o financiranju družbeno 
Političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, St. 36/64) ter 72. in 
92. člena statuta občine Grosuplje je 
skupSčina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti dne 22. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
• spremembi odloka o proračunu 

občine Grosuplje za leto 1967

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Grosuplje za leto 1967 (Glasnik St. 
11/67) se 1. člen spremeni in se 
tiasi:

Proračunski dohodki za leto 1967 
znašajo 7,819.800 N-din.

2. člen
2. člen se spremeni in se glasi:
Z občinskim proračunom so do­

hodki razporejeni v višini 7,611.233 
N-din.

Nerazporejena tekoča rezerva 
znaša 208.567 N-din.

3. člen
9. člen se spremeni in se glasi:
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1967 in njihova spre­
menjena razporeditev sta zajeta v 
bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Štev.: 400-9/67.
Datum: 22. novembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje: 
Ivan Ahlin 1. r.

PREGLED ____
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV SPREMENJENEGA 

PRORAČUNA OBČINE GROSUPLJE ZA LETO 1967
Skupaj

Vrste Dohodki v N-din

1 Prispevki 4,248.368
a Davki , 1,552.432
3 Takse 232.000
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih —
6 Dohodki organov in drugi dohodki 340.000
7 Dopolnilna sredstva 1,097.000
8 Prenesena sredstva 350.000

Dohodki skupaj 7,819.800

St. gt. Skupaj

namen«i Razpored dohodkov v N-din

01 Dejavnost vzgoje izobraževanja 2,265.740
02 Kulturno prosvetna dejavnost 145.500
03 Socialno varstvo 588.800
04 Zdravstveno varstvo 225.500
05 Komunalna dejavnost 377.600
06 Delo državnih organov 2,013.530
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 100.000
18 Dejavnost družbeno političnih organizacij 177.640
13 Negospodarske investicije 1,170.110
14 Gospodarski posegi 419.300
15 Vlaganje v rezervni sklad 90.643
16 Proračunske obveznosti Iz prejšnjih let —
17 Gospodarske investicije 36.870
16 Nerazporejeni dohodki 208.567

Skupaj razporejeni dohodki 7,819.800

ODLOK
• sprejetje zazidalnih načrtov

1. člen
Na podlagi 12. člena zakona o 

banistlčnem planiranju (Uradni
11 SRS' **• 16-119/67> 10 S tem odlokom ae sprejmejo na-
t*£,*eSL23Ep£ JtfSŽS-

VABILO
na 7. redno sejo mestnega sveta Ljubljana

Na podlagi 39. in 45. člena statuta mesta Ljubljane 
SKLICUJEM
7. redno sejo mestnega sveta Ljubljana, ki bo 
v sredo, 20. decembra 1967 ob 16.30 
v veliki sejni dvorani Magistrata v Ljubljani.

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

1. Problematika obrti na območju Ljubljane.
2. Program razvoja komunalno-stanovanjske izgradnje na območju mesta 

Ljubljane v letih 1967—1970.
3. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo za subvencioniranje stanarin 

v letu 1968.
4. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča.
5 Odlok e določitvi obresti od poslovnega sklada komunalnih delovnih 

organizacij mestnega pomena.
6. Odlok o določitvi območij, za katera se izdelajo zazidalni načrti.
7. Odlok o splošni prepovedi gradiva ter prepovedi parcelacij zemljišč 

na območju mesta Ljubljane.
3. Odlok o začasnem financiranju zadev, ki so skupnega pomena za mesto 

in medobčinskih zadev v I. tromesečju 1968.
Prosimo vas, da se seje zanesljivo udeležite. Morebitno odsotnost spo­
ročite na telefon štev. 21-855.
Štev.: 06-01/67-12 
Datum: 14/12-1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak. dipL in*.. 1. r.

- občine Grosuplje na »eji občin 
(ega zbora in zbora delovnih skup- — zazidalni načrt za Ivančno go-egn zbora m zoora ---- —.»ti dne 22. novembra 1967 sprejeto rlco (južno od ceste III. reda

vzhodno od priključka na cesto I. 
reda);

— zazidalni načrt za Grosuplje 
(ob bencinski črpalki);

— zazidalni načrt za Šentvid pri 
Stični (bivše sejmišče in šolski vrt).

2. člen4 • ■
Zazidalni načrti so pri upravnem 

organu, pristojnem za urbanizem, 
stalno na vpogled občanom, organom 
in organizacijam.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazi­

dalnih načrtov, ki so sprejeti s tem 
odlokom, odobrava občinska skup­
ščina po Istem postopku, ki je pred­
pisan za sprejem (10. do 13. člen 
zakona o urbanističnem planiranju).

Svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve lahko dovoli 
manjše odmike od sprejetih zazidal­
nih načrtov glede posameznih objek­
tov In komunalnih naprav (15. člen 
zakona o urbanističnem planiranju).

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem teh 

zazidalnih načrtov opravlja občinska 
urbanistična inšpekcija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 350-7/67.
Datum: 22. novembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje: ■
Ivan Ahlin L r.

Na podlagi 29. in 62. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o fi­
nanciranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št 
16/67) ter 72. in 92. člena statuta ob­
čine Grosuplje (Glasnik št 39/64) je 
skupščina občine Grosuplje na skup­
ni seji občinskega zbora In zbora 
delovnih skupnosti dne 22. novem­
bra 1967 sprejela

ODLOK
• spremembi odloka o določitvi sred­
stev za izobraževanje v občini Gro­

suplje za lete 1967

1. člen
V odloku o določitvi sredstev 

Izobraževanje v občini Grosuplje 
leto 1967 (Glasnik St. 27/67) se 
člen spremeni in se glasi: L



166
glasnik

Del občinskega davka od prometa 
blaga na drobno za izobraževanje 
znaša v letu 1967 65 %> občinskega 
davka od prometa blaga na drobno, 
ki je določen z odlokom o občin­
skem prometnem davku (Glasnik št. 
7/67).

loči občinska skupščina s posebnim 
odlokom.«

2. člen '
Ta odlok velja takoj.

lovnih skupnosti 
1967 sprejela

dne 13. decembra

Številka: 011-1/63.
Datum: 14. decembra 1967.

ODLOK
o temeljni organizaciji uprave

— opravlja še druge naloge, če 
je na podlagi sklepa občinske skup; 
ščine, njenih organov ali po odredbi 
predsednika ali tajnika skupščine 
tako določeno.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. julija 1967.

Štev.: 402-47/67.
Datum: 22. novembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje:
Ivan Ahlin 1. r.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Bežigrad:

Karel Kušar L r.

280

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

Na podlagi 13. in 62. člena te­
meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64), 11. in 64. člgna za­
kona o financiranju družbeno poli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 36/64) ter 114. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. de­
cembra 1967 sprejela

1. člen
Upravni organi skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad so:
I. Tajnik skupščine;

II. Temeljni upravni organi:
1. odsek za proračun in premo­

ženjske zadeve,
2. odsek za dohodke,
3. odsek za gospodarstvo,
4. odsek za komunalne in grad­

bene zadeve,
5. odsek za družbene službe,
6. odsek za splošne zadeve.

5. člen

279
Na podlagi 98. člena ustave SR 

Slovenije in 114. člena statuta obči­
ne Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. 
20/65) je skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 13. decembra 1967 sprejela

ODLOK
o prerazporeditvi izdatkov v prora­
čunu občine Ljubljana-Bežigrad za 

leto 1967

1. člen
V proračunu občine Ljubljana- 

Bežigrad za leto 1967 se izvrši no­
tranja prerazporeditev.

ODLOK
e spremembi statuta občine 

Ljubljana-Bežigrad

2. člen
Višina skupnih izdatkov ostane 

neizpremenjena.
1. člen

144. člen statuta občine Ljublja­
na-Bežigrad se spremeni tako, da 
se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

»Za neposredno izvrševanje zako­
nov in drugih predpisov, za strokov­
no obdelavo in pripravo aktov ob­
činske skupščine in njenih organov, 
za izvrševanje njenih sklepov za 
opravljanje drugih upravnih ter ad­
ministrativno tehničnih zadev iz svo­
je pristojnosti ima občinska skupšči­
na upravne organe.

Temeljne upravne organe, njiho­
vo delovno področje in naloge do-

3. člen
Pregled prerazporejenih izdatkov 

je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1967 dalje.

Številka: 400-9/67-4. 
Datum: 13. decembra 1967,

2. člen
Tajnik občinske skupščine:
— je odgovoren za zakonito, pra­

vočasno in pravilno izvrševanje vseh 
upravnih organov občinske skup­
ščine;

— skrbi, da upravni organi ob­
činske skupščine v redu opravljajo 
svoje delo in da se pri tem ravnajo 
po zakonih, predpisih in smernicah 
občinske skupščine in njenih orga­
nov;

— pomaga predsedniku občinske 
skupščine pri pripravljanju sej ob­
činske skupščine in njenih zborov 
ter pri usklajevanju dela posamez­
nih svetov in komisij občinske skup­
ščine;

— daje strokovna mnenja občin­
ski skupščini in njenim organom;

— organizira in usklajuje delo 
občinske uprave;

— je starešina delavcev občinske 
uprave;

— opozarja občinsko skupščino, 
njen zbor, komisijo ali svet, če osnu­
tek predpisa ni v skladu z zakonom 
ali drugimi predpisi;

— opravlja vse druge naloge, ki 
so v njegovi pristojnosti na osnovi 
zakonov, drugih predpisov in občin­
skega statuta.

Odsek za gospodarstvo:
— opravlja vse tiste naloge, za 

katere je na podlagi zakona oziroma 
drugih predpisov s področja proiz­
vodnje, trgovine, gostinstva, turizma 
in- obrti določeno, da jih opravlja 
upravni organ občinske skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja 
gospodarstva;

— izdeluje strokovno analitična 
in statistična poročila ter analize za 
občinsko skupščino in njene organe!

— opravlja še druge naloge, če 
je na podlagi sklepa občinske skup­
ščine ali njenih organov ali po od­
redbi predsednika in tajnika skup­
ščine tako določeno.

6. člen
Odsek za komunalne in gradbene 

zadeve:
— opravlja vse tiste naloge, z» 

katere je po zakonu oziroma drugih 
predpisih s pbdročja urbanizma, 
gradbeništva in komunale določeno, 
da jih opravlja upravni organ občin­
ske skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo ter izdeluje stro­
kovna poročila in analize s področja 
urbanizma, gradbeništva in komu­
nale za občinsko skupščino in njeno 
organe;

— opravlja še druge naloge, če 
je na podlagi sklepa občinske skup; 
ščine, njenih organov ali po odredb* 
predsednika ali tajnika občinsko 
skupščine tako določeno.

7. čle

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Karel Kušar L r.

PREGLED
PRERAZPOREDITVE IZDATKOV V PRORAČUNU OBČINE 

LJUBLJANA-BEŽIGRAD ZA LETO 1967
V novih dinarjih

Glavni in bližji namen

•1 Dejavnost izobraževanja 
in vzgoje

02 Znanstvena in prosvetna 
dejavnost

03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Delo državnih organov 
08 Financiranje skupnih

mestnih zadev
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad
17 Gospodarske investicije
18 Nerazporejeni dohodki 

Tekoča proračunska rezerva 
Skupaj dohodki
za razporeditev

Prvotni 
plan 1967 Zvišanje Znižanje

Končni
predlog

10,030.000 157.468 — 10,187.468

246.000
1.534.500 

694.600
2.133.500 
1,960.000

142.000
23.000
62.500
98.164

5.000
237.500
27.400

246.000
1.676.500 

712.600
1.958.500 
2,030.764

4,510.000 — — 4,510.000

320.000 — — 320.000

903.790
5,025.520

826.510
232.480

32.000

37.960
76.500

550.748

35.000
128.600

31.800

906.750
4,973.420
1,377.258

200.680
32.000

911.100 — 683.040 228.060

29,360.000 1,148.340 1,148.340 29,360.000

3. člen
Odsek za proračun in premoženj­

ske zadeve:
— opravlja vse tiste naloge, za 

katere je po zakonu oziroma druflh 
predpisih s področja financ in pro­
računa ter premoženjsko pravnih 
zadev, razen s področja prispevkov, 
davkov in taks določeno, da jih 
opravlja upravni organ občinske 
skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja fi­
nanc in proračuna ter premoženjsko 
pravnih zadev, razen s področja pri­
spevkov, davkov in taks ter za orga­
ne družbenega upravljanja skladov 
občinske skupščine;

— izdeluje poročilo in analize s 
svojega področja za občinsko skup­
ščino in njene organe;

— opravlja še druge naloge, če 
jc na podlagi sklepa občinske skup­
ščine, njenih organov ali po odredbi 
predsednika ali tajnika skupščine 
tako določeno.

281 bi -statuta občine Ljubljana-Bežigrad
Na podlagi 114. člena statuta ob- (Glasnik št. 37/67) je skupščina ob- 

9n^L-jub,Ij*?a‘Bežigrad (GIasnik št. čine Ljubljana-Bežigrad na skupni 4U/65) in 1. člena odloka o spremem- seji občinskega zbora in zbora dc-

4. člen
Odsek za dohodke:
— opravlja vse naloge s področja 

prispevkov, davkov in taks;
— zbira, pripravlja in strokovno 

obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja 
prispevkov, davkov in taks;

— izdeluje poročila in analize s 
svojega področja za občinsko skup­
ščino in njene organe;

Odsek za družbene službe:
— opravlja vse tiste naloge, 

katere je po zakonu oziroma drugih 
predpisih s področja zdravstva, so­
cialne politike (razen upravnih za* 
dev, ki so bile prenesene na Zavod 
za socialno delo), varstva borcev 
NOB, invalidov, vzgoje in izobraže­
vanja, kulture, telesne kulture i° 
rekreacije ter delovnih razmerij do­
ločeno, da jih opravlja upravni or­
gan občinske skupščine;

— opravlja vse tiste strokovno 
analitične in druge naloge s podroČ" 
ja kadrovskih zadev v gospodarstvu 
in družbenih dejavnosti ter kadro­
vanja v občinsko skupščino in njene 
organe, za katere je tako določen® 
po zakonu oziroma drugih predpisih' 
da jih opravlja upravni organ ob­
činske skupščine;

— proučuje organizacijo, metodo 
in tehniko dela občinske uprave ter 
sestavlja ustrezne analize in pred­
loge za izboljšanje organizacije delo 
upravnih organov;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo in izdeluje strokov­
na poročila ter analize za občinsko 
skupščino in njene organe s svojega 
področja;

— opravlja še druge naloge, če j® 
na podlagi sklepa občinske skupšči­
ne in njenih organov ali po odredb' 
predsednika in tajnika skupšči**0 
tako določeno.

8. člen
Odsek za splošno zadeve: .
— opravlja vso tiste naloge,. W - - - -------- --------.u

katere je po zakonu oziroma drug!!; - - mi*1predpisih s področja samoupravi"-- 
aktov delovnih organizacij gospod:'1 
stva in družbenih dejavnosti, sta110''



glasnik 167

Vanjskih zadev ter zadev KS do­
ločeno, da jih opravlja upravni or­
gan občinske skupščine;

— zbira dokumentacijsko gradivo 
organov občinske skupščine in skrbi 
za informiranje javnosti o delu 
skupščine in njenih organov, zbira 
gradivo za občinsko skupščino in 
zbore volivcev, skrbi za objavo vseh 
normativnih aktov, ki jih sprejmejo 
občinska skupščina in njeni organi)

— vsa administrativno tehnična 
opravila (strojepisna, arhivska, spre­
jemno pisarniška, odpremna, ekono- 
hiatska, kurirska in druga podobna 
opravila za občinsko skupščino in 
njene organe;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo in izdeluje stro­
kovna poročila ter analize za občin­
sko skupščino in njene organe s svo­
jega področja;

— opravlja še druge naloge, če 
je po odredbi predsednika ali tajni­
ka skupščine tako določeno.

9. člen
Tajnika skupščine in starešine 

Upravnih organov imenuje občinska 
skupščina.

10. člen
Notranjo organizacijo in sistemi­

zacijo delovnih mest upravnih orga­
nov sprejme svet delovne skupnosti 
v soglasju s tajnikom skupščine.

11. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o temeljni orga­
nizaciji uprave občinske skupščine 
Ljubijana-Bežigrad (Glasnik številka
61/64).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi V »Glasniku«.
Stevnka;MP2-L9/62.
Datum: 14. decembra 1967.■V !>:> ‘ '
►..i Predsednik skupščine

občine Ljubljana-Bežigrad:
'•< Karel Kušar f.’f.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
282

Na podlagi 36. člena zakona o 
stanovanjskih razmerah (Uradni list 
SFRJ, št. 11/66) ter 110. člena sta­
tuta občine Ljubljana Center je 
skupščina občine Ljubljana Center 
ha 82. skupni seji občinskega zbora 
delovnih skupnosti, dne 26. oktobra 
1967 sprejela

PRAVILNIK
0 spremembah in dopolnitvah pra­
vilnika o oddajanju stanovanj, s ka­
terimi razpolaga SO Ljubljana Cen­

ter za potrebe občanov

ni imetnik stanovanjske pra­
vice. sostanovalec, zaščiteni 
podstanovalec ali če je razve­
zami zakonec) 80

b) stanovanjska površina izpod 
10 m* na nezaposlenega dru­
žinskega člana:
!— od sm1 30

—— od 5-----7 m* e I 1 s • • 20
— od 7 do 10 m1 . » . . . 15

c) gradbena neprimernost stano­
vanja
— stanovanje, ocenjeno ob re­
valorizaciji leta 1965 na manj 
kot 65 točk. Vrednost merila 
se po tej točki ugotovi tako, 
da dobi prosilec toliko točk, 
kolikor znaša razlika med 80 
točkami, ki bi jih dobil, če bi 
bil brez stanovanja in števi­
lom točk, s katerimi je stano­
vanje ocenjeno, z omejitvijo, 
da skupno število točk iz b) 
in c) ne more presegati 80 
točk
— 2 ali več oseb brez poseb­
nega prostora za kuhanje 20

2. Splošne higienske, zdravstve­
ne in socialne razmere:

a) bolezen, kj je zaradi obsto­
ječih stanovanjskih razmer 
težje ozdravljiva
— 1 družinski član 20
— 2 ali več družinskih članov 30

b) vojaški vojni invalidi in de­
lovni invalidi 15

c) ločeno življenje zakoncev ali 
mladoletnih otrok od staršev 
zaradi slabega ali premajhne­
ga stanovanja oz. ker so brez
stanovanja 15

Dodatna merila:
’1. Aktivno sodelovanje z NOB 

, - od Jeta 1941 rr 1945. 25
— od leto 1942 — 1945 20
— od leta 1943 — 1945 15
— od leta 1944 — 1945 ”■ 10

2. Doba uvrščen osti v prednostni 
red se šteje od sprejema pro­
silca V prednostni red za vsa­
ko leto 10 točk, toda skupaj
največ 40 točk 10—40

2. člen
Doda se nov 7a člen, ki se glasi:
V prednostni red ne more biti 

uvrščen prosilec, kj po temeljnih 
merilih ne dobi nobene točke.

3. člen
Za 12. členom se doda nov 12.a 

člen, ki se glasi:
Mimo določb 10. člena tega pra­

vilnika lahko pristojni upravni organ 
odda stanovanje tudi stanovdlcu, ki 
ga je treba v Interesu smotrnega 
gospodarjenja s stanovanjskimi hi­
šami, katere je občina vložila v 
sklad stanovanjskih hiš, izseliti iz 
stanovanja:

1. člen
V pravilniku o oddajnju stano­

vanj, s katerimi razpolaga skupščina 
ubčine Ljubljana Center za potrebe 
Ubčanov (Glasnik št. 24/66 in 25/66) 
*e 7. člen spremeni tako, da se glasi: 

Vrednost posameznega merila se 
‘Zraža v točkah in sicer: 
temeljna merila St. točk
L Obstoječe stanovanjske razmere: 
e) brez stanovanja (šteje se. da 

je občan brez stanovanja, če 
sam ali njegov družinski član

a) če je stanovanje dotrajano oziro­
ma iz higienskih razlogov nepri­
merno za bivanje.

b) upokojenemu hišniku in družini 
umrlega hišnika.
Po prejšnjem odstavku se pra­

viloma lahko odda le stanovanje, Id 
ga stanovanjsko podjetje zgradi ali 
kupi iz dela stanarine, namenjene za 
amortizacijo stanovanjskih hiš, kate­
re je v sklad stanovanjskih hiš vlo­
žila občina. ________ _—

O oddaji stanovanja po 1. odstav­
ku tega člena odloči svet, pristojen 
za stanovanjske zadeve na predlog 
stanovanjskega podjetja.

4. člen
13. Sen se dopolni tako. da se v 

1. odstavku doda nova 4. točka, ki 
se glasi:

4. stanovanja, ki jih na dan uve­
ljavitve tega pravilnika uporabljajo 
miličniki. .

V 2. odstavku se na koncu doda 
stavek: Stanovanje iz 4. točke 1. odst. 
tega člena odda pristojni upravni 
organ na predlog postaje milice 
Ljubljana Center.

Doda se nov 3. odst., ki se glasi:
Če nastane dvom, ali gre v po­

sameznem primeru za stanovanje iz 
1. odstavka tega člena, odloči o tem 
svet pristojen za stanovanjske za­
deve.

5. člen
Do sprejema prednostnega reda 

upravičenih pričakovalcev stanovanj 
po merilih iz tega pravilnika oddaja 
pristojni upravni organ stanovanja 
po prednostnem redu sprejetem za 
leto 1967. vendar najdalj do konca 
februarja 1968.

Določba iz 2. člena tega pravil­
nika se uporablja ob sprejemu no­
vega prednostnega reda tudi za 
upravičene pričakovalce stanovanj, 
uvrščene v prednostni red za 1. 1967.

6. člen
Ta pravilnik stopi v veljavo 

osmi dan po objavi v Glasniku.
St.: 36-09/66
Datum: 27. oktobra 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Center

Andrej Levičnlk, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
283

Na podlagi 45. in 62. člena te­
meljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur. I. 
SFRJ, št. 31/64) in na podlagi 47. 
člena zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Slove­
niji (Ur. list SRS, št 36/64) in na 
podlagi 50. člena statuta občine 
Ljubljana-Šiška je skupščina občine 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. novembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu 
Občine Ljubljana-Siška za leto 1967

1. člen
1. člen odloka o proračunu obči­

ne Ljubljana-Siška za leto 1967 se 
spremeni tako, da se glasi:

N-din
Skupni znesek predvidenih dohodkov v letu 1967 znaša 30,699.795
Skupni znesek razporejenih dohodkov znaša 30,634.379
Nerazporejeni del dohodkov (proračunska rezerva) znaša 65.416

2. <len ... V odstotkih od proračunskih do-
2. člen odloka se spremeni tako, hodkov se razporejajo dohodki na- 

da se glasi: slednjim koristnikom:

Mestnemu svetu Ljubljana za financiranje skupnih mestnih 
potreb:

85«/o od davka od prometa industrijskega blaga na drobno, 
davka od alkoholnih pijač v trgovini in gostinstvu, in od 
upravnih ter sodnih taks

N-din

4,635.413
Skladu za napredek turizma mesta Ljubljane:
70 e/o komunalne takse za začasno prebivanje potnikov in

turistov na območju občine Ljubljana-Šiška 37.609
Rezervnemu skladu:
1 % od vseh dohodkov tekočega leta 315.150

3. člen
3. člen odloka se spremeni tako, 

da se glasi:
Sredstva za financiranje vzgoje 

in izobraževanja občine Ljubljana- 
Šiška v znesku 10,634.485 N-din se 
nakazujejo mesečno v občinski sklad 
za vzgojo in izobraževanje v soraz­
merju s finančno zmogljivostjo pro­
računa in potrebami sklada, od 1. 
julija 1967 dalje pa se temeljni izo­
braževalni skupnosti odstppajo do­
hodki proračilna skladno z odlokom 
o sredstvih za financiranje vzgoje in

izobraževanja, sprejetim dne 15. ju­
nija 1967.

4. člen
9. člen se spremeni in še glasi:
Splošni del proračuna se objavi 

v Glasniku.
Ta odlok velja takoj po objavi 

v Glasniku.
Številka: 1/1-400-4/67.
Datum: 23. novembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Šiška)

Danilo Sbrizaj 1. r.

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA ZA LETO 1967

Skupaj
Vrsta Dohodld v N-dln

1 Prispevki 20,810.139
2 Davki 8,268.205
3 Takse 400.092
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih —
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 123.765
8 Prenesena sredstva 1,097.594

Skupaj 30,699.795



16» glasnik

St. glav. skupaj
namena Razpored dohodkov v N-cUn

01 Dejavnost šol 10,634.485
02 Znanstvena in kulturno-prosvetna dejavnost 105.000
03 Socialno skrbstvo 2,796.060
04 Zdravstveno varstvo 674.500
05 Komunalna dejavnost 263.000
06 Delo državnih organov 2,494.288
08 Sofinanciranje Mestnega sveta 4,635.413
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 886.600
12 Dejavnost družbeno-političnih organizacij 1,177.739
13 Negospodarske investicije 1,678.979
14 Gospodarski posegi 2,456.000
15 Rezervni sklad 315.150
17 Gospodarske investicije 2,517.165
18 Nerazporejeni dohodki 65.416

Skupaj 30,699.795

— Komunalno obrtno podjetje 
Zagorje ob Savi;

— Pokopališka uprava Zagorje 
ob Savi;

— SAP Ljubljana, poslovna eno­
ta Zagorje ob Savi za mestni pro­
met;

— Elektro Ljubljana, enota Tr­
bovlje.

5. člen
Obvezna uporaba posameznih ko­

munalnih storitev in način oprav­
ljanja teh storitev ter pravice in ob­
veznosti potrošnikov ter komunalnih 
podjetij v zvezi z opravljanjem ta­
kih storitev se urejajo s posebnimi 
predpisi občinske skupščine Zagorje 
ob Savi.

6. člen

vajata po smernicah občinske skup­
ščine in pristojnega sveta inšpekcija 
ter občinski upravni organ, pristojen 
za komunalne zadeve.

11. člen
Komunalna podjetja seznanjajo 

občinsko skupščino o svojem delu * 
letnimi poročili, po potrebi pa tudi 
z občasnimi poročili.

12. člen
Komunalna podjetja morajo 

uskladiti svoje statute in druge 
splošne akte z določbami zakona i® 
tega odloka v predpisanem roku.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan j 

po objavi v Glasniku.

184
Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
Ust SRS, št. 11/64 in 36/65) in 324. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
je skupščina občine Ljubljana-Siška 
na 7. seji obeh zborov z ločenim gla­
sovanjem dne 23. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka Mest­
nega sveta Ljubljana o ureditvi 
dimnikarske službe na območju me­
sta Ljubljane na izvenmestno ob­

močje občine Ljubljana-Siška.

1. člen
Veljavnost odloka o ureditvi dim­

nikarske službe na območju mesta 
Ljubljane (Glasnik št. 31/67), ki ga 
je sprejel mestni svet Ljubljana na 
svoji seji dne 20. septembra 1967, se 
razširi na izvenmestno območje ob­
čine Ljubljana-Siška.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 1/1-313-7/67.
Datum: 23. november 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška:

Danilo Sbrizaj 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

885
Na podlagi .1., 2., 5., 0., 11., 17. in 

18. člena zakona o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki opravljajo

komunalno dejavnost _ _
družbenega pomena (Ur. Ust SRS, 
št. 16/67) in 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je občinska skup­
ščina Zagorje ob Savi na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. oktobra 1967 sprejela

ODLOK
o komunalnih delovnih organizaci­
jah, ki opravljajo komunalno dejav­
nost posebnega družbenega pomena.

1. člen
S tem odlokom se urejajo poseb­

ne pravice občinske skupščine v 
smislu določU zakona o komunalnih 
delovnih organizacijah, ki opravlja­
jo komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena (Ur. list SRS. št. 
16-120/67).

2. člen
Za komunalno dejavnost poseb­

nega družbenega pomena se štejejo 
dejavnosti, ki so naštete v prvem 
odstavku 1. člena zakona o komu­
nalnih delovnih organizacijah, Id 
opravljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena.

3. člen
Komunalne delovne organizacije, 

ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena in 
imajo poseben pomen za občino Za­
gorje ob Savi, so lahko organizirane 
le kot podjetja.

4. člen
Komunalno dejavnost po 2. členu 

tega odloka opravljajo v občini Za­
gorje ob Savi naslednja komunalna 
podjetja:

Občinska skupščina določi vrstni 
red zadovoljevanja potreb potrošni­
kov komunalnih storitev za primer, 
kadar komunalno podjetje zaradi 
objektivnih razlogov ne more zado­
voljevati potreb vseh potrošnikov, 
ki jih je dolžno oskrbovati s svojimi 
storitvami.

7. člen
Cene oziroma tarife za komunal­

ne storitve in proizvode določajo ko­
munalna podjetja v soglasju z ob­
činsko skupščino. Občinska skupšči­
na lahko s posebnim odlokom ali 
sklepom pooblasti za izdajo takega 
soglasja prostojni svet.

Občinska skupščina lahko s po­
sebnim odlokom predpiše postopek, 
merila In način oblikovanja cen ozi­
roma tarif komunalnih storitev ter 
proizvodov.

8. člen
Občinska skupščina v ceni ali 

tarifi za pomembnejše komunalne 
storitve (oskrba z vodo, odirava od­
plak in atmosferskih voda, odstra­
njevanje in odvoz smeti) določi del, 
ki je namenjen za razširjeno repro­
dukcijo komunalnih naprav in de­
lovnih sredstev.

Komunalna podjetja morajo del 
sredstev, določenih za razširjeno re­
produkcijo, vnašati v svoj poslovni 
sklad.

9. člen
Občinska skupščina daje soglasje 

k imenovanju in razrešitvi direktor­
ja Komunalno obrtnega podjetja 
Zagorje.

10. člen
Nadzorstvo nad opravljanjem sto­

ritev, uresničevanjem programov ter 
izvajanjem predpisov in pogodb iz-

Stevilka: 023-3/67-1.
Datum: 25. oktobra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc L r.

VSEBINA
276 Odlok o spremembi odloka o pr°* 

računu za 1. 1967 občine Gro* 
supije

277 Odlok o sprejetju zazidalnih na­
črtov občine Grosuplje

278 Odlok o spremembi odloka 0 
določitvi sredstev za lzobraževa- j 
nje za leto 1967 v občini Gro­
suplje

279 Odlok o spremembi statuta ob­
čine Ljubljana-Bežigrad

280 Odlok o prerazporeditvi izdat­
kov v proračunu za leto 196'' 
občine Ljubljana-Bežigrad

281 Odlok o temeljni organizaciji 
uprave občine Ljubljana-Beži­
grad

282 Pravilnik o spremembah in do- j 
polnitvah pravilnika o oddajanjV 
stanovanj, s katerimi razpolag® 
občinska skupščina Ljubljana- 
Center za potrebe občanov

283 Odlok o spremembi odloka 0 
proračunu za leto 1967 občine 
Ljubljana-Siška

184 Odlok o razširitvi veljavnosti 
odloka mestnega sveta Ljublja­
na o ureditvi dimnikarske službe 
na območju mesta Ljubljane na ; 
izvenmestno območje občine 
Ljubljana-Siška

285 Odlok o komunalnih delovnih 
organizacijah, ki opravljajo ko* 
munaino dejavnost posebnega 
družbenega pomena občine Za­
gorje ob Savi

u4tf | 1.


